

Mix "Macarons", vuoti, 4 varietà (Art. 97083)

Mix "Macarons", vuoti, 4 varietà

**Ingredienti**

zucchero, MANDORLE (25%), ALBUME, amido di mais, polvere di cacao magro, conservante acido sorbico, colorante caroteni, coloranti carminico, colorazione complessi rameici di clorofille e clorofilline

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE, altri FRUTTI IN GUSCIO

**Allergeni**

Contiene: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI